VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HÀ NỘI

CHI NHÁNH HUYỆN THANH TRÌ

Số:            /CNTT
Về việc dừng giao dịch đối với Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã thực hiện cấp lại trên địa bàn

huyện Thanh Trì.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày     tháng    năm 2024

  Kính gửi: - Sở Tư pháp thành phố Hà Nội;

                                       - Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội;

           - Trung tâm CNTT tài nguyên môi trường Hà Nội.

Thực hiện việc rà soát các trường hợp bị mất phôi Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, các trường hợp mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất xin cấp lại, các

trường hợp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị thu hồi để Sở Tư pháp cập nhật

vào chương trình quản lý thông tin ngăn chặn và thông tin về hợp đồng giao dịch đã

công chứng tại các tổ chức hành nghề công chứng biết và không công chứng các Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất không được phép thực hiện giao dịch.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội huyện Thanh Trì đề nghị Sở Tư

pháp Hà Nội cập nhật vào chương trình quản lý thông tin ngăn chặn chấm dứt giao

dịch đối với 01 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã thực hiện xong thủ tục đăng

ký cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất tại Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội huyện Thanh Trì

(có danh sách kèm theo).

 Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội huyện Thanh Trì kính đề nghị Sở

Tư pháp Hà Nội tiếp nhận và cập nhật vào hệ thống Uchi ngăn chặn dừng giao dịch

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Bổ trợ Tư pháp;

- GĐ VPĐKĐĐHN; (để b/c)

- Lưu VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Ninh

		2024-06-05T19:23:22+0700

		2024-06-05T19:25:06+0700

		2024-06-05T19:39:01+0700

		2024-06-05T19:39:01+0700

		2024-06-05T19:39:01+0700

		2024-06-05T19:39:01+0700